Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 29 DE ABRIL DE 2010 ANO 2 - N° 201PÁGINA - 01

DECRETO Nº 067/2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Exonera Diretora Municipal e dá outras
providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;
Considerando a Lei Complementar nº 001, de 07 de
janeiro de 2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Exonera a Diretora Municipal de Controle Am-
biental, Sra. ANDRESSA FANCHIN, RG 6 331 342 4,
CPF Nº. 005 631 049 88.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua pub-
licação, revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal em, 29 de abril de 2010

DECRETO Nº 068/2010

SÚMULA: Exonera Diretor Municipal e dá outras
providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;
Considerando a Lei Complementar nº 001, de 07 de
janeiro de 2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Exonera o Diretor Municipal de Assistência à
Saúde, Sr. REINALDO JORIS NETTO, RG 7 384 160
7, CPF Nº. 033 122 539 50.

Art. 2º Em virtude da exoneração do Diretor acima de-
scrito, o mesmo fica também exonerado do cargo de
autoridade sanitária, nomeado pelo Decreto Municipal
nº 040/2009.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em con-
trário.

Paço Municipal em, 29 de abril de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 028/2010

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: Klmorais Impressões Ltda ME
Objeto: Prestação de serviços de impressão e fotoco-
piadora, com manutenção, fornecimento de impresso-
ras, peças e suprimentos, para a Secretaria Municipal
de Educação.
Valor: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), men-
sais.
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 008/2010
Assinatura do Contrato: 16/04/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

EDITAL DE CONCURSO - Nº 003/2010

CONCURSO PÚBLICO - Nº 001/2008

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o Resultado Final do Concurso
Público Municipal, divulgados pelos editais CP nº
008/2008 e 009/2008, resolve convocar os aprovados,
conforme relação abaixo, tendo estes 05 (cinco) dias
úteis a partir da data de publicação deste edital para
comparecerem nos locais, conforme segue:

CARGO/
FUNÇÃO LOCAL HORÁRIO

Motorista de
Veículo

RH –
Prefeitura

Das 08h30min às 11h30min
e das 13h00min às

17h00min
Professor de
E d u c a ç ã o
Infantil

RH –
Prefeitura

Das 08h30min às 11h30min
e das 13h00min às

17h00min

Munidos dos seguintes documentos:

Cópia do CPF e RG;a)
Cópia do título de eleitor e comprovante de b)

votação da última eleição ou justificativa;
Cópia do comprovante das obrigações militares c)

(sexo masculino);
Cópia do número de inscrição do PIS/PASEP;d)
Cópia da Certidão de nascimento ou e)

casamento;
Cópia da Certidão de nascimento dos filhos f)

menores de 14 anos;
Cópia da Carteira Nacional de Habilitação (se g)

o cargo exigir);
Cópia do Comprovante de Escolaridade;h)
Cópia do Comprovante de Registro no órgão i)

de classe (se o cargo exigir);
Cópia do Comprovante de Endereço (talão de j)

água, luz, telefone);
Cópia do Diploma de curso superior (se o cargo k)

exigir);
Carteira de Trabalho;l)
Certidão Negativa de Ações Criminais;m)
Uma foto 3x4 recente;n)
Declaração de exercício ou não de outro cargo, o)

emprego ou função pública;
Atestado de sanidade física e mental;p)
Declaração de Bens e Valores (Conforme q)

Decreto Municipal nº 063/2010).

Obs: As cópias devem vir acompanhadas de seus
originais para conferência.

O não comparecimento dentro do prazo estipulado
significará desistência do candidato, cabendo
à Administração convocar outro habilitado,
obedecendo à ordem de classificação.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS – EDITAL DE
CONCURSO Nº 003/2010

MOTORISTA DE VEÍCULO

CLASSIF. Nº
INSCRIÇÃO NOTA FINAL NOME DO CONVOCADO

7 70 80,7 BENJAMIN EURIAS
MARTINS

8 205 79,9 CRISTIANO MARUKAWA

9 103 79,8 MAURICIO DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIF. Nº
INSCRIÇÃO NOTA FINAL NOME DA CONVOCADA

28 261 42,5 MARIA SALETE
ESQUELBECK

29 239 42,2 GRACIANE ALVES FERREIRA

30 197 42 ELIANE BRANDT ELOY

Paço Municipal em, 29 de abril de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal